Hinc itaq̄ colligat̄ quāto
p̄torū pondē p̄ssi sūt qui
grā hāc decetate negi
tūt si plane cubā nec illi
supant qui grā hāc vici
liter pugnat̄ vñ p̄quā
dictū ē ecce em̄ lūa non
splendet et stelle nō sūt
mude i respectu ei q̄ p̄tina
addit̄ Quāto hō magis
putredo et filiq̄ hom̄is
nexus At si apte dicit̄
Si ip̄i quoz̄ ēē sine grā
tione nō valent qui m̄
p̄nt̄ uite tenebras uti
bus lucet quāto reatu
iquitatis obstricti sūt qui
adhuc carnalit̄ viuūt
Si a p̄to liberi ēē neu
ut̄ qui iā i celestibz̄ deside
riis gūstant̄ que p̄torū
pondēā tolerat̄ qui carnis
sue voluptatibz̄ dediti
adhuc putredinis iugū
portat̄ hinc peteḡ ait
Si iustq̄ rois saluabitur
i pig et p̄tor ubi p̄ce
bit̄ hinc p̄ esaya dicit̄
Sup̄ humū p̄ti mei spi
ne et uepres astendet
quāto magis sup̄ omē
domū gaudiū ciuitat̄ ex
ultat̄ hinc quippe p̄ti
sui dñs̄ electorū om̄i me
te vocat̄ sup̄ quā sp̄mas
ac uepres astedet̄ p̄hi
bet qz̄ nō n̄q̄ qz̄ ēē abs
qz̄ p̄ucomibz̄ v̄torū v̄tor

ad libtate iusticie mitit̄

Domq uero gaudij ciuit
 epulata e mens prauo
 ra q du uetura suplicia
 aspice negligit i carnis
 uoluptate se deserens
 in amter hilarescit. Aut
 ergo sup humu pti mei
 spme et reprob astedet
 quato magis sup oes do
 mu gaudij ciuitat epul
 tatis. Ac si apte dicat Si
 et illoru mete uicia de
 pmut qui se celestis pnie
 desiderio affligit quibq
 culpis p peati fut qui sine
 sine ulla fo mome se m
 tomis uoluptate derelin
 quit. Notandu uo i fimo
 ne suo quatu baldach or
 dme gdiomib mee tenu
 it et natiuitat qui hoies
 no uexme s putredme
 uo filiu hoib uexme ro
 cat. Pmg naq huam ge
 neris patet. homo no
 filig hoib ex quo quisque
 pdyt no solu ho s filius
 quoz hoib fuit. Sic ergo
 ex hoie filig hois ita ex
 putredme nascit umib
 Vn rae homo putdo filius
 ues hoib umib uocat p
 mg quippe homo putdo no
 umib quia et si p morte
 putreuit no tn ex putre
 dine p natiuitate uenit
 Qui aut filig e hoib umib
 diat quia ia ex motaluu
 corporu corruptoe ppa
 gatur. Quid qz amcoru
 uerba fmita fut beatus

iob aliori aamine per
 seauomb imittit ei qz
 dicta ta fut valida qua
 extrema quia et usus
 ee vris pitis solet
 ut argumtu qd adusa
 xys sius emnere pro
 uident ad pfectois gdu
 sione sequet. Sequit
 fides iob dixit. Cuiqz
 iutor es. Nunquid i beal
 li et sustetas brachiu e
 qui no e fortis. Adiuuade
 i bealle caritat e/ adiu
 uare uo potete uelle e
 lacous. Quia igit amici
 eius hetitoru spene te
 netes quasi adiuuantes
 deu sapias sua onde co
 nat iuste baldach ep
 hedit ut dicat. Cuiqz ad
 iutor es. Nunquid i beal
 li et sustetas brachiu eiq
 qui no e fortis. Ac si ap
 te dicat. Du eu uiuare
 mteid subaug magnitu
 dme succubis de ad im
 pendis solacu d'ontaco
 e no de pietate. S; mt